KINTEK SOLUTION
Холодный Изостатический Пресс
Каталог
Свяжитесь с нами для получения дополнительных каталогов Базовые
приготовления,  Тепловое оборудование,  Лабораторные расходные
материалы и материалы,  Биохимическое оборудование,  etc...
KINTEK SOLUTION
ПРОФИЛЬ КОМПАНИИ

Теплый Изостатический Пресс (Wip) Рабочая Станция 300
Мпа
Артикул: PCIW
Introduction
Откройте для себя теплое изостатическое
прессование (WIP) — передовую технологию,
позволяющую формировать и прессовать
порошкообразные изделия с помощью
равномерного давления при точной
температуре. Идеально подходит для
сложных деталей и компонентов в
производстве.
Узнать больше
Модель Внутренний диаметр цилиндра (мм) Внутренняя высота цилиндра (мм) Максимальное давление (МПа) Максимальная температура
PCIW150 Ø150 300~500
300
(Деионизированная вода) ≤ 90 ℃
(масло-теплоноситель) ≤ 250 ℃
PCIW200 Ø200
500-1000PCIW250 Ø250
PCIW300 Ø300
PCIW350 Ø350 500-1500
PCIW400 Ø400
500~2000
PCIW450 Ø450
PCIW500 Ø500
1000~3000
PCIW630 Ø630
PCIW710 Ø710
PCIW800 Ø800
PCIW910 Ø910
PCIW1000 Ø1000
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com